
 Ohlášky 
\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 26. února od 9 hodin na 

faře v Hranicích. 2) Jarní stezku s úkoly si můžete s rodinou či sami pro-
jít od čtvrtku 29. února až do 24. března. Stezka vede od ústeckého mostu 
po cyklostezce směrem na Ústí. Více informací na plakátech a webu. 

\ Postní výzva farnosti: Golgota je místem utrpení a my ji letos rozzáříme 
barevnými květy. Postní doba nás nabádá ke skutkům milosrdenství, 
almužně, modlitbě a půstu. Sílu k plnění předsevzetí čerpáme u Ježíše. 
Proto chceme jeho cestu ozdobit květy a projevit vděčnost a pokorné 
srdce. Ve sklenicích jsou nachystané úkoly pro různé věkové kategorie 
(nejmenší děti, školáci a dospělí) po mši svaté si vezměte jeden úkol, 
který odpovídá vaší kategorii. Úkol se snažte během následujícího 
týdne splnit. Po splnění úkolu vezmete kytičku (jsou připraveny v ko-
šíčku), nalepte ji do „Golgoty“ a vezměte si nový úkol. Děti mohou kvítek 
přidat i za účast na mši svaté. Golgota bude umístěna pod křtitelnicí. 

\ Pobožnost Křížové cesty v děkanském kostele v Hranicích bude v pátek 
v 16:45 hod. a v neděli v 17:45 hod. 

\ Postní kapky i letos se můžete zapojit do této postní aktivity (téma – BOŽÍ 
SLOVO). Prostřednictvím mobilní aplikace (Android), e-mailu, SMS 
nebo webové stránky můžete každý den dostat krátké inspirace. Tyto 
impulzy mohou pomoci dobře prožít postní dobu a připravit se na veli-
konoční svátky. Více na www.postnikapky.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


